u
TRANSPORTS
DE LES
ILLES BALEARS
OO

Pollenga - Port d'Alcudia

A >

Des de / Desde / From

01/04/2025

v Pollenga
Pollenca 2

Consultau itinerari / Consulte itinerario H
Check itinerary > WWW.th.Org

v Port de Pollenga
Centre
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v Pollenga
Pollenca 2

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

7:05

7:25

7:45

8:10

8:35

8:55

9:20

9:50

10:15
10:40
11:05
11:35
12:05
12:30
12:55
13:25
13:55
14:20
14:45
15:15
15:40
16:05
16:30
17:.00
17:25
17:50
18:15
18:45
19:10
19:35
20:00
20:25
20:55
21:20
21:50
22:20
22:50
23:20

715

7:35

7:55

8:20

8:45

9:05

9:30

10:00
10:25
10:50
11:15
11:45
12:15
12:40
13:05
13:35
14:05
14:30
14:55
15:25
15:50
16:15
16:40
17:10
17:35
18:00
18:25
18:55
19:20
19:45
20:10
20:35
21:05
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

7:30 7:40 7:00 7:05 7:20

7:50 8:00 7:25 7:30 7:45

8:10 8:20 7:50 7:55 8:10

8:35 8:45 8:10 8:15 8:30

9:00 9:10 8:30 8:35 8:50

9:20 9:35 8:55 9:00 9:20

9:50 10:05 9:20 9:25 9:45

10:20 10:35 9:45 9:50 10:10
10:45 11:00 10:10 10:15 10:35
11:10 11:25 10:40 10:45 11:05
11:35 11:50 11:10 11:15 11:35
12:05 12:20 11:35 11:40 12:00
12:35 12:50 12:00 12:05 12:25
13:00 13:15 12:30 12:35 12:55
13:25 13:40 13:00 13:05 13:25
13:55 14:10 13:25 13:30 13:50
14:25 14:40 13:50 13:55 14:15
14:50 15:05 14:20 14:25 14:45
15:15 15:30 14:45 14:50 15:10
15:45 16:00 15:10 15:15 15:35
16:10 16:25 15:35 15:40 16:00
16:35 16:50 16:05 16:10 16:30
17:00 17:15 16:30 16:35 16:55
17:30 17:45 16:55 17:00 17:20
17:55 18:10 17:20 17:25 17:45
18:20 18:35 17:50 17:55 18:15
18:45 19:00 18:15 18:20 18:40
19:15 19:30 18:40 18:45 19:05
19:35 19:50 19:05 19:10 19:30
20:00 20:15 19:35 19:40 20:00
20:25 20:40 20:00 20:05 20:25
20:50 21:05 20:25 20:30 20:50
21:20 21:30 20:50 20:55 21:15
21:45 21:55 21:15 21:20 21:40
22:15 22:25 21:40 21:45 22:00
22:45 22:55 22:05 22:10 22:25
23:15 23:25 22:35 22:40 22:55
23:45 23:55 23:05 23:10 23:25

23:35 23:40 23:55

7:35
8:00
8:25
8:45
9:05
9:35
10:00
10:25
10:50
11:20
11:50
12:15
12:40
13:10
13:40
14:05
14:30
15:00
15:25
15:50
16:15
16:45
17:10
17:35
18:00
18:30
18:55
19:20
19:45
20:15
20:40
21:05
21:30
21:55
22:15
22:40
23:10
23:40
0:10

Empresa operadora

Grupo Ruiz

SOOI OOOOOOOOOOOCOOC OO OOOOOOOOOOOOS



t I b
‘:’ TRANSPORTS
DE LES
ILLES BALEARS
I OO

Pollenga - Port d'Alcudia

A >

Des de / Desde / From

01/04/2025

POLLENGA

EL VILAR

PORT DE POLLENGA

Ma-2220, POLLENGA

Ma-2220, ALCUDIA

SA MARINA

ALCUDIA

PORT D'ALCUDIA

Consultau itinerari / Consulte itinerario H
Check itinerary > WWW.tlb.Org

Pollenca 2
42002
Poliesportiu CEIP Joan Mas
42004 V) W 42005
LaFont 2 La Font 1
12033 Y 42009
Poligon industrial 2 N ) Poligon industrial 1
42044 42043

El Vilar 2 El Vilar 1
42012 420M

Gotmar - Las Palmeras 2 V) Gotmar - Las Palmeras 1
42014 42013

Port de Pollenga centre

42051

>)

Gotmar 2 Gotmar 1
12002 YW 12041

3041
Sa Marina 1 Sa Marina 2
3040 3039
Ses Forques 1 Ses Forques 2
3038 3037
Pol-léntia Centre historic
3033 3034

Port d'Alctdia 2 Port d'Alcudia 1
3055 V& 3054

Entre-mar-i-estany 2 Entre-mar-i-estany 1

3065 3064

Empresa operadora

Grupo Ruiz
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